
年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記のとおり、年末年始を休業とさせていただき

ます。 

期間中、お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

また降雪等天候の状況によっては、以下期間外も臨時休業とさせていただく場合

がございますのでご了承ください。 

 

記 

  

休業期間：2022年 12月 29日（木）～2023年１月４日（水） 

 

なお、2023年１月５日（木）より営業を再開いたしますが、１月５日（木）及び 

１月６日（金）については社内業務のみとさせていただきます。 

来社、電話対応及びメールでの問い合わせ等につきましては、１月 10日（火）か

らとさせていただきます。 

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

株式会社ＩＫＯＵ 

 


